segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 778/2017

P.A.: 283/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 046/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: COOPASAUD – Cooperativa de Trabalho em
Assistência Social e Saúde do Estado da Bahia Ltda. – CNPJ: 20.971.571/0001-80 –
OBJETO: Supressão total de diversos serviços contratados (itens 1 a 9, e 22 a 31), com a
consequente redução dos valores mensal e global estimados. – VALOR MENSAL
ESTIMADO: R$ 298.242,01 (duzentos e noventa e oito mil duzentos e quarenta e dois reais
e um centavos) – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.684.178,09 (dois milhões, seiscentos
e oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e nove centavos), referente aos nove
meses remanescentes de contrato – PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/04/2018 a 31/12/2018 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, II, b, e §§ 1º e 2º, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2012, 2013, 2014, 2017 e 2019 –
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA:
03/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5B29089C913F4B4738EFBEBBC23C3E7

		2018-05-07T15:44:25-0300